AVISO DE SUSPENSÃO DA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2021
O MUNICÍPIO DE CAPANEMA, Estado do Paraná, torna público

que realizará Processo Licitatório, nos termos a seguir:

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO  nº13/2021
Tipo de Julgamento: Menor preço por item.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

DESENVOLVIMENTO DE DESIGN GRÁFICO, QUE DEVERÁ

ABRANGER MÍDIA DIGITAL, ARTE PARA POSTERS,

CARTAZES, BANNERS, REVISTAS, REALIZAR GRAVAÇÃO E

EDIÇÃO DE VÍDEOS E ÁUDIOS, CRIAR ARTE VIRTUAL DE
ORIENTAÇÃO, PREVENÇÃO E INFORMAÇÃO PARA SEREM

USADAS NAS REDES SOCIAS DA SECRETARIA DE SAÚDE,
ELABORAÇÃO DE MATÉRIAIS PARA CAMPANHAS DE

PREVENÇÃO E ORIENTAÇÃO, PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS JUNTO ÀS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE CAPANEMA-PR

Valor: R$ 107.000,00 (Cento e Sete Mil Reais)

FICA SUSPENSA O PREGÃO ELETRÔNICO Nº13/2021 PARA

READEQUAÇÃO

Capanema-PR, 22 de  março de 2021

ROSELIA KRIGER BECKER PAGANI-PREGOEIRA